
Statsutskottets Memorial N:o 21S. 1

N:o 218.

Ank. till Riksd. kansli den 19 maj 1909, kl. 10 f. m.

Memorial i anledning af kamrarnas skiljaktiga beslut rörande aflö- 
ningen för de vid lagtima riksdag hos kamrarna och de 
ständiga utskotten samt i Riksdagens kansli anställda 
tjänstemän och vaktbetjänte-

(R. A.)

Med Bkrifvelse af den 4 innevarande maj hade kamrarnas herrar 
talmän till statsutskottet öfverlämnat förslag till nya bestämmelser an
gående aflöningen för de vid lagtima riksdag hos kamrarna och de 
ständiga utskotten samt i Riksdagens kansli anställda tjänstemän och 
vaktbetjänte, i hvilket förslag bland annat upptages ett dagarfvode af 
5 kronor 50 öre för kamrarnas förste vaktmästare och den bland Andra 
Kammarens vaktmästare, som ombesörjer utdelningen i kamrarna af 
postförsändelser till kamrarnas ledamöter.

I sitt med anledning häraf afgifna memorial n:o 203 hade stats
utskottet hemställt, att ofvannämnda, af kamrarnas herrar talmän fram
ställda förslag måtte af Riksdagen godkännas endast med den ändring, 
att dagarfvodet för kamrarnas förste vaktmästare och den bland Andra 
Kammarens vaktmästare, som ombesörjer utdelningen i kamrarna af 
postförsändelser till kamrarnas ledamöter, fastställdes till 5 kronor.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har Första 
Kammaren bifallit hvad utskottet sålunda hemställt, hvaremot Andra 
Kammaren godkänt det af herrar talmän framställda förslaget till nya 
aflöningsbestämmelser oförändradt.

Bill. till Riksd. Prof. 1909. i Samt. 1 Afd. 143 Haft. (N:o 218)
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För denna frågas afgörande medelst gemensam omröstning får 
utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som, i likhet med Första Kammaren, vill, att dagarfvodet 
för kamrarnas förste vaktmästare och den bland Andra Kammarens vakt
mästare, som ombesörjer utdelningen i kamrarna af postförsändelser 
till kamrarnas ledamöter, fastställes till 5 kronor, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen, i likhet med Andra Kammaren, fast
ställt dagarfvodet för nämnda vaktmästare till 5 kronor 50 öre.

Stockholm den 19 maj 1909.

På statsutskottets vägnar:

G. BIKUNG.

Stockholm, K. B. Boströma Boktryckeri, 1909.


